UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SGDĐT Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức sơ tuyển đối với thí sinh đăng ký sơ tuyển để đề nghị

tiếp nhận vào làm công chức Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 56/2021/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ Thông báo số 1020/TB-SGDĐT ngày 15/5/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc sơ tuyển viên chức vào công tác tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Ninh Thuận; Thông báo số 1356/TB-SGDĐT ngày 16/6/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự sơ tuyển để đề nghị tiếp

nhận vào làm công chức Sở Giáo dục và Đào tạo;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian tổ chức sơ tuyển đối với thí sinh

đăng ký sơ tuyển để đề nghị tiếp nhận vào làm công chức Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Ninh Thuận, cụ thể như sau:

1. Thời gian: vào lúc 08h00 ngày 25/7/2023 (sáng thứ Ba).

2. Địa điểm: tại Phòng họp số 2, Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Nội dung khác

- Giao Phòng Tổ chức – Hành chính bố trí phòng làm việc để tổ chức buổi

phỏng vấn đảm bảo theo thời gian quy định.

- Hội đồng sơ tuyển Sở Giáo dục và Đào tạo sắp xếp thời gian tham dự đúng

quy định.

- Thí sinh tham gia sơ tuyển (theo Thông báo số 1356/TB-SGDĐT ngày

16/6/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo) chuẩn bị và tham gia sơ tuyển theo quy

định. Nếu có vướng mắc, thí sinh liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng

Tổ chức – Hành chính) theo số điện thoại: 0259.3831754 để được hướng dẫn, giải

đáp./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên HĐST;

- Phòng KH-TC, NVDH;

- Thí sinh tham dự sơ tuyển;

- Trang TT điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TC-HC.MK

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huệ Khải

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:08:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Huệ Khải<huekhai@ninhthuan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2023-07-20T14:13:38+0700

		2023-07-20T14:13:59+0700

		2023-07-20T14:14:16+0700